1

中德证券有限责任公司

关于郑州千味央厨食品股份有限公司

2024年度持续督导培训报告

深圳证券交易所：

中德证券有限责任公司（以下简称“中德证券”）作为郑州千味央厨食品股

份有限公司（以下简称“千味央厨”、“公司”）2023 年度向特定对象发行股票的

持续督导机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》的要

求，对千味央厨进行了 2024 年度持续督导培训。现将培训情况报告如下：

1、培训时间

2025 年 2 月 8 日（星期六）

2、培训地点

郑州千味央厨食品股份有限公司

3、培训人员

中德证券：薛虎

4、培训对象

公司董事、监事、高级管理人员、中层以上管理人员以及公司控股股东和实

际控制人等相关人员

5、培训内容

本次培训以新“国九条”、《关于加强上市公司监管的意见（试行）》《关于资

本市场服务科技企业高水平发展的十六项措施》《中国证监会关于深化上市公司

并购重组市场改革的意见》等相关规定为基础，通过讲解和交流方式围绕上市公

司并购重组概念、类型、动态、程序、估值定价、业绩对赌、审核关注以及廉洁

从业等方面向参训人员进行详细解读。

2

6、培训结论

本次培训期间，公司积极予以配合，保证了培训工作的有序进行，参会人员

均认真听取并学习。通过本次培训，参会人员对上市公司并购重组最新政策、程

序、关注要点以及廉洁从业等方面的最新规定和要求有了更深刻的理解，本次培

训取得了良好的效果。

3

（此页无正文，为《中德证券有限责任公司关于郑州千味央厨食品股份有限公司

2024 年度持续督导培训报告》签章页）

保荐代表人：

                    薛 虎                    崔胜朝

 中德证券有限责任公司

 年   月  日

	1、培训时间
	2、培训地点
	3、培训人员
	4、培训对象
	5、培训内容
	6、培训结论